

**DODATEK Č. 1**  
**KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. 0273/2022**

SMLUVNÍ STRANY





**Město Brandýs nad Labem–Stará Boleslav**

Sídlo: Masarykovo náměstí 1/6, 250 01 Brandýs nad Labem–Stará Boleslav  
Zastoupení: Ing. Robert Pecha, starosta města  
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:   
Ve věcech plnění díla a předání a převzetí prací oprávněn jednat:   
IČ 00240079  
Telefon: +420 326 909 111  
E-mail: [epodatelna@brandysko.cz](mailto:epodatelna@brandysko.cz)  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.  
Číslo účtu: 27-6584182/0800  
Webové stránky: <http://www.brandysko.cz>  
Datová schránka: c5hb7xy

(dále jen „objednatel“)

a

**Tost s.r.o.**

Sídlo: Habrek 8, 584 01 Ledec nad Sázavou  
Zastoupení: František Vavříčka, jednatel  
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: František Vavříčka, jednatel  
Ve věcech plnění díla a předání a převzetí prací oprávněn jednat: František Vavříčka, jednatel  
IČ 11981148  
Telefon:   
E-mail:   
Bankovní spojení:   
Číslo účtu:   
Webové stránky: [tost.cz](http://tost.cz)  
Datová schránka: 5dwqs5i

(dále jen „zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel společně také jako „smluvní strany“ či každý jednotlivě „smluvní strana“)

**1. Preambule**

Dne 16.8.2023 uzavřely smluvní strany Smlouvu o dílo č. 0273/2022 (dále jen „**Smlouva**“), v návaznosti na výsledek zadávacího řízení na veřejnou zakázku vedenou pod názvem „*Rozšíření hřbitova Stará Boleslav – 1. etapa*“, zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**ZZVZ**“).

Vzhledem ke klimatickým podmínkám (teploty pod 5 °C) při realizaci veřejné zakázky nebylo možné provádět mokré procesy, a to především provedení omítek, betonáž prahu pod kovovým oplocením, lepení prefa a žulových desek na lepidlo a chem. kotvu. Vzhledem k tomu, že při uzavírání tohoto dodatku je stavba přerušena, dohodly se smluvní strany na prodloužení termínu dokončení díla zatím

do 29.2.2024 s tím, že konkrétní upřesnění termínu dokončení díla, jež bude řešeno dalším dodatkem, bude závislé na tom, kdy bude moci realizace díla opět pokračovat.

Smluvní strany se dohodly v souladu s ust. § 222 odst. 4 a 5 ZZVZ, na úpravě předmětu Smlouvy o méněpráce a vícepráce podrobně specifikované v příloze č. 1 tohoto dodatku (Změnový listy č. 1 – dále jen „**Změnový list**“). U Změnového listů se jedná se o změny v souladu s ust. § 222 odst. 4 a 5 ZZVZ:

#### **Změnový list č. 1 (01 - Stavební část):**

Jedná se o změny v souladu s ust. § 222 odst. 5 ZZVZ, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách a které jsou nezbytné pro dokončení původní veřejné zakázky a zároveň není možná změna dodavatele, a to z ekonomických a technických důvodů. Jedná se o následující méněpráce a vícepráce:

- a) **01 – Stavební část – 1 Zemní práce + položka č. 34**  
V rozpočtu ke Smlouvě chybělo vyčíslení základový patek pro koš a lavičky. Bez těchto patek by nebylo možno zajistit stabilitu navrženého koše a laviček uvedené v PD s odkazem na architektonický záměr.
- b) **01 – Stavební část – 2 Zakládání**  
Tento odstavec se týká založení opěrné stěny kolumbária. Ze statického důvodu došlo ke změně původního záměru (založení stěny ztraceným bedněním), problém tohoto založení spočíval ve velkém množství pracovních spar a tím pádem nesoudržnosti základů. Nové řešení bylo provedeno jako jeden betonový monolitický pas s dilatačními spárami a jednou podélnou pracovní sparou.
- c) **01 – Stavební část – 711 Izolace proti vodě**  
V zadávací dokumentaci k veřejné zakázce nebylo řešeno odizolování opěrné stěny. Na základě rozhodnutí AD byl použit materiál uvedený ve Změnovém listu č. 1.
- d) **01 - Stavební část – 782 Dokončovací práce – obklad z kamene**  
Tento oddíl obsahuje obložení svislých (boky) a podélných částí (střecha + pietní místa) betonového kolumbária žulovými deskami. Toto řešení zlepší údržbu kolumbária a jelikož je žula daleko stabilnějším a kvalitnějším materiálem, tak se zvýší jeho životnost.
- e) **01 – Stavební část – 783 Dokončovací práce - nátěry**  
Provedení nátěru stěny za kolumbárii. Toto způsobí menší prašnost stěny a především zamezí jejímu vlhnutí a tím pádem odpadávání stěrky.

#### **Změnový list č. 1 (02 Zdravotechnika + 03 Sadové úpravy):**

Jedná se o změny v souladu s ust. § 222 odst. 4 ZZVZ, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a které byly vyvolané v průběhu realizace veřejné zakázky. Předmětné méněpráce budou provedeny v etapě č. II. Dále byla odečtena položka č. 41 (02 Zdravotechnika), která obsahovala přeložku vodovodu. Tato změna byla vyvolána objednatelem, a to z důvodu sjednocení trasy obsažené v PD s původně plánovanou přeložkou vodovodního řadu v ulici přiléhající ke hřbitovu.

## **2. Předmět dodatku**

2.1. Vzhledem k tomu, že se vznikem potřeby provedení dalších dodatečných stavebních prací na díle, když tyto dodatečné stavební práce jsou nezbytné pro řádné dokončení díla dle pokynů objednatele, se obě smluvní strany dnešního dne dohodly na následujících změnách předmětné smlouvy:

2.1.1. Odstavec 2.3. smlouvy se doplňuje o zcela nový bod 2.3.9. s následujícím zněním:

„2.3.9. změnovými listy k dodatům smlouvy, který obsahují výkaz výměr méněprací a víceprací vzešlých během výstavby.“

2.1.2. Odstavce 3.1., 3.2. a 3.3. smlouvy se celé nahrazují následujícím novým zněním:

„3.1. Celková cena díla, ve znění dodatku č. 1 ke smlouvě, je stanovena podle zhotovitelem oceněného položkového rozpočtu, který je zpracován na základě soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr v nabídce zhotovitele a v souladu s podmínkami stanovených v ZD a DPS. Tento rozpočet je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 02. Dále je celková cena za dílo, ve znění dodatku č. 1 ke smlouvě, doplněna o vícepráce a méněpráce podrobně popsané na změnové listu k dodatku č. 1 smlouvy, které tvoří přílohu č. 1 dodatku č. 1 smlouvy.

3.2. Celková cena díla, ve znění dodatku č. 1 ke smlouvě, je stanovena jako nejvýše přípustná, platná po celou dobu realizace díla:

<b>Původní celková cena díla bez DPH</b>	<b>9.970.000,- Kč</b>	
Méněpráce dle § 222 odst. 4 ZZVZ	Dodatek č. 1: <b>-633.383,35 Kč</b>	
Vícepráce dle § 222 odst. 4 ZZVZ		-----
Méněpráce dle § 222 odst. 5 ZZVZ	Dodatek č. 1: <b>-229.125,00 Kč</b>	
Vícepráce dle § 222 odst. 5 ZZVZ		Dodatek č. 1: <b>626.240,73 Kč</b>
<b>Celkem méněpráce / vícepráce (Kč bez DPH)</b>	<b>Dodatek č. 1: -862.508,35 Kč</b>	<b>Dodatek č. 1: 626.240,73 Kč</b>
<b>Změna ceny díla dle dodatku č. 1 ke smlouvě (bez DPH)</b>	<b>-236.267,62 Kč</b>	
<b>Celková cena díla bez DPH</b>	<b>9.733.732,38 Kč</b>	
<b>Výše DPH celkové ceny díla</b>	<b>2.044.083,80 Kč</b>	
<b>Celková cena díla včetně DPH</b>	<b>11.777.816,18 Kč</b>	

3.3. Dle shora uvedených údajů celková cena díla činí: **9.733.732,38 Kč bez DPH** (slovy: devět milionů sedm set třicet tři tisíc sedm set třicet dva korun a třicet osm haléřů českých); (dále jen „cena za dílo“).

2.1.3. Odstavec 4.1.3. smlouvy se celý nahrazuje následujícím novým zněním:

„4.1.3. termín dokončení prací (díla): nejpozději 29.2.2024. Dokončením díla zhotovitelem je rozuměno datum předání a převzetí dokončené stavby bez vad a nedodělků.“

2.2. Smluvní strany výslovně sjednávají, že zhotovitel nebude uplatňovat po objednateli po dobu prodlouženého termínu realizace díla úhradu VRN (zařízení staveniště).

### 3. Závěrečná ustanovení

- 3.1. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna.
- 3.2. Tento dodatek se vyhotovuje v jednom (1) vyhotovení v elektronické podobě, které bude poskytnuto oběma smluvním stranám.
- 3.3. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá podmínkám a omezením dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, zveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Objednatel je povinen zaslat tento dodatek ministerstvu vnitra k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu nejpozději však do 30 dnů od uzavření tohoto dodatku.
- 3.4. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv.
- 3.5. Smluvní strany přečtení dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že dodatek byl sepsán určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na některou ze stran. Na důkaz toho připojují své podpisy.
- 3.6. O uzavření tohoto dodatku ve znění, které je předkládáno smluvním stranám k podpisu, rozhodla rada města Brandýs nad Labem na svém jednání dne 1.2.2024 číslo usnesení RM/2024/64/10
- 3.7. Přílohy:  
Příloha č. 1 dodatku – Změnový list č. 1

#### Objednatel

V Brandýse nad Labem–Staré Boleslavi  
Dne dle el. podpisu



Ing. Robert Pecha

Datum: 2024.02.08

12:13:55 +01'00'

.....  
**Město Brandýs nad Labem–Stará Boleslav**

Ing. Robert Pecha, starosta města

#### Zhotovitel

V Habreku  
dne dle el. podpisu

 František Vavříčka  
Datum: 2024.02.07  
13:57:22 +01'00'

.....  
**TOST s.r.o.**

František Vavříčka, jednatel

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: T2290  
Stavba: Změnový list č. 1

KSO: CC-CZ:  
Místo: Datum: 9. 11. 2023

Zadavatel: IČ:  
DIČ:

Zhotovitel: IČ:  
DIČ:

Projektant: IČ:  
DIČ:

Zpracovatel: IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH** **-236 267,62**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>-236 267,62</b>	<b>-49 616,20</b>
snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>-285 883,82</b>
-------------------	----------	------------	--------------------

---

**Projektant** **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

---

**Objednavatel** **Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: T2290

**Stavba:** Změnový list č. 1

Místo: Datum: 9. 11. 2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

## Náklady z rozpočtů

		<b>-236 267,62</b>	<b>-285 883,82</b>
01	Stavební část	397 115,73	480 510,03
02	Zdravotechnika	-587 411,35	-710 767,73
03	Sadové úpravy	-45 972,00	-55 626,12

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: T2290  
Stavba: Změnový list č. 1

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum: 9. 11. 2023

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>-236 267,62</b>
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	-236 267,62	-49 616,20
	15,00%	0,00	0,00
<b>Cena s DPH v CZK</b>			<b>-285 883,82</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: T2290

Stavba: Změnový list č. 1

Místo: Datum: 9. 11. 2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>-236 267,62</b>	<b>-285 883,82</b>
01	Stavební část	397 115,73	480 510,03
02	Zdravotechnika	-587 411,35	-710 767,73
03	Sadové úpravy	-45 972,00	-55 626,12



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnový list č. 1

Objekt:

**01 - Stavební část**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

9. 11. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**397 115,73**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	397 115,73	21,00%	83 394,30
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**480 510,03**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnový list č. 1

Objekt:

**01 - Stavební část**

Místo:

Datum: 9. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**397 115,73**

### HSV - Práce a dodávky HSV

115 545,92

1 - Zemní práce

446,91

2 - Zakládání

110 906,71

998 - Přesun hmot

4 192,30

### PSV - Práce a dodávky PSV

281 569,81

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

3 279,81

782 - Dokončovací práce - obklady z kamene

251 340,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

26 950,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnový list č. 1

Objekt:

01 - Stavební část

Místo:

Datum: 9. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>397 115,73</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				115 545,92
D	1		Zemní práce				446,91
1	K	132251103	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	0,297	550,00	163,35
	W		"lavičky"0,3*0,3*0,3*2*5,00		0,270		
	W		"koš"0,3*0,3*0,3*1		0,027		
	W		Součet		0,297		
2	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	0,297	250,00	74,25
3	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	0,297	65,00	19,31
4	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	0,475	400,00	190,00
	W		0,297*1,6 "Přepočtené koeficientem množství		0,475		
	W		Součet		0,475		
D	2		Zakládání				110 906,71
34	K	274313711	Základové pásy z betonu tř. C 20/25	m3	39,987	5 250,00	209 931,75
	W		65,0*0,6*0,75		29,250		
	W		"podkladní beton pod vyzdžené sokly kolumbária" 11*4,2*0,15		6,930		
	W		"patka pod koš a lavičky" 0,3*0,3*0,3*11		0,297		
	W		"beton pod kovové oplocení" 78*0,15*0,3		3,510		
	W		Součet		39,987		
35	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	79,950	403,00	32 219,85
	W		65,0*0,75		48,750		
	W		"beton pod kovové oplocení" 78*0,2*2		31,200		
	W		Součet		79,950		
36	K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	79,950	77,80	6 220,11
6	K	279113144	Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 20/25, tloušťky zdiva přes 250 do 300 mm	m2	31,000	2 200,00	68 200,00
	W		"sokl kolumbária"9*0,75*4 + 2*0,5*4		31,000		
	W		Součet		31,000		
7	K	279113146	Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 20/25, tloušťky zdiva přes 400 do 500 mm	m2	-48,750	3 500,00	-170 625,00
	W		"zdný plot"-65,00*0,75		-48,750		
	W		Součet		-48,750		
8	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žebor z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	-0,975	60 000,00	-58 500,00
	W		"zdný plot vyztužení 40Kg/m3" -65,00*0,75*0,50*40,00/1000		-0,975		
	W		Součet		-0,975		
10	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žebor z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,391	60 000,00	23 460,00
	W		"vyztužení 40Kg/m3" 32,55*0,3*40,00/1000		0,391		
	W		Součet		0,391		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	D	998	Přesun hmot				4 192,30
26	K	998152111	Přesun hmot pro zdi a valy samostatně montované z dílců železobetonových nebo z předpjatého betonu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi výšky do 12 m	t	11,978	350,00	4 192,30
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				281 569,81
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				3 279,81
37	K	711111011	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena suspenzí asfaltovou	m2	39,000	24,90	971,10
	W		65,0*0,6		39,000		
	W		Součet		39,000		
38	M	11163346	<i>suspenze hydroizolační asfaltová</i>	t	0,041	55 100,00	2 259,10
	W		39*0,00105 "Přepočtené koeficientem množství		0,041		
	W		Součet		0,041		
39	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	0,041	1 210,00	49,61
	D	782	Dokončovací práce - obklady z kamene				251 340,00
40	K	782512111R	Montáž obkladu boků z pravouhlých desek z měkkého kamene do lepidla tl do 25 mm	kpl	1,000	96 000,00	96 000,00
41	K	782612111R	Montáž obkladů vodorovných ploch z pravouhlých desek z měkkého kamene do lepidla tl do 25 mm	kpl	1,000	90 000,00	90 000,00
42	K	348-R.pol.02	Polička ke kolumbáriu v povrchové úpravě lesk - šíře 125mm	kus	22,000	2 970,00	65 340,00
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				26 950,00
27	K	783801403	Příprava podkladu omítek před provedením nátěru oprášení	m2	110,000	8,00	880,00
	W		4*2,5*11		110,000		
28	K	783827425	Krycí silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	110,000	237,00	26 070,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnový list č. 1

Objekt:

02 - Zdravotechnika

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

9. 11. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**-587 411,35**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-587 411,35	21,00%	-123 356,38
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-710 767,73**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnový list č. 1

Objekt:

**02 - Zdravotechnika**

Místo:

Datum: 9. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**-587 411,35**

HSV - Práce a dodávky HSV

**-587 411,35**

1 - Zemní práce

-214 167,85

8 - Trubní vedení

-365 617,50

998 - Přesun hmot

-7 626,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnový list č. 1

Objekt:

02 - Zdravotechnika

Místo:

Datum: 9. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-587 411,35</b>
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-587 411,35
D		1	Zemní práce				-214 167,85
1	K	132351104	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 m3	m3	-150,430	550,00	-82 736,50
	W		"splašková kanalizace" (1*2,3*7+1*1,7*2,5+1*1*1,84)*-1		-22,190		
	W		"vodovod" 1*1,5*1,5*-1		-2,250		
	W		"dešťová kanalizace" 215,35*-1		-215,350		
	W		"dešťová kanalizace" 1,5*32+9,4*2,2*2		89,360		
	W		Součet		-150,430		
2	K	151101101	Zřízení pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	-189,960	50,00	-9 498,00
	W		-189,96		-189,960		
	W		Součet		-189,960		
3	K	151101102	Zřízení pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky přes 2 do 4 m	m2	-301,900	100,00	-30 190,00
4	K	151101111	Odstranění pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m	m2	-189,960	20,00	-3 799,20
5	K	151101112	Odstranění pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky přes 2 do 4 m	m2	-301,900	20,00	-6 038,00
6	K	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-150,430	250,00	-37 607,50
7	K	167151102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	-13,302	150,00	-1 995,30
	W		-21,615		-21,615		
	W		21,615/2,6		8,313		
	W		Součet		-13,302		
8	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-21,283	450,00	-9 577,35
	W		-13,302*1,6 "Přepočtené koeficientem množství		-21,283		
	W		Součet		-21,283		
9	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	-118,829	250,00	-29 707,25
	W		-192,910		-192,910		
	W		192,61/2,6		74,081		
	W		Součet		-118,829		
10	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	-4,025	250,00	-1 006,25
	W		-20,025		-20,025		
	W		0,5*1*2,5+0,5*1*29,5		16,000		
	W		Součet		-4,025		
11	M	58331200	štěrkopísek netříděný	t	-8,050	250,00	-2 012,50
	W		-4,025*2 "Přepočtené koeficientem množství		-8,050		
	W		Součet		-8,050		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 8 Trubní vedení							-365 617,50
14	K	871161141	Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyethylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR 11/PN16 D 32 x 3,0 mm	m	-4,000	120,00	-480,00
15	M	28613110	trubka vodovodní PE100 PN 16 SDR11 32x3,0mm	m	-4,060	50,00	-203,00
18	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 160	m	-7,000	300,00	-2 100,00
19	M	28611164	trubka kanalizační PVC DN 160x1000mm SN8	m	-7,210	450,00	-3 244,50
20	K	877260320	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného odboček DN 100	kus	-1,000	500,00	-500,00
21	M	28615603	čistící tvarovka odpadní PP DN 110 pro vysoké teploty	kus	-1,000	1 000,00	-1 000,00
22	K	891152211	Montáž vodovodních armatur na potrubí vodoměrů v šachtě závitových G 3/4	kus	-1,000	1 000,00	-1 000,00
23	M	38821516	vodoměr domovní tlak PN25 Qn 2,5 DN 20 190mm	kus	-1,000	8 500,00	-8 500,00
24	K	891181112	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 40	kus	-2,000	2 000,00	-4 000,00
25	M	NCL.615486	FRIALEN - KH-T d32-40, délka 1,0 - 1,6 m, zemní teleskopická souprava pro KH a KHP	kus	-2,000	3 600,00	-7 200,00
26	K	891211112	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 50	kus	-2,000	1 500,00	-3 000,00
27	M	42221555	šoupátko domovní přípojky mosazné vnitřní/vnitřní závit PN16 5/4"x5/4"	kus	-2,000	6 500,00	-13 000,00
28	K	891219111	Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů s ventilem Jt 1 MPa, na potrubí z trub litinových, ocelových nebo plastických hmot DN 50	kus	-2,000	5 000,00	-10 000,00
29	M	42273486	pás navrtávací uzávěrový z tvárné litiny DN 100, pro litinové a ocelové potrubí, se závitovým výstupem 5/4"	kus	-2,000	4 500,00	-9 000,00
30	K	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	-4,000	10,00	-40,00
31	K	892241111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80	m	-4,000	25,00	-100,00
35	K	894812261	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 425 poklop litinový (pro třídu zatížení) s teleskopickou rourou (3 t)	kus	-1,000	6 500,00	-6 500,00
37	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	-2,000	500,00	-1 000,00
38	M	42291352	poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky	kus	-2,000	1 500,00	-3 000,00
39	K	899721111	Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm	m	-7,000	25,00	-175,00
40	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34 cm	m	-3,000	25,00	-75,00
41	K	831- R.pol.01	Vodovod z trub litinových DN 100, hloubka 2,0 m- PŘELOŽKA VODOVODU Hloubení rýh nezapažených, šířky do 200 cm, v hornině 3 (včetně příplatku za lepidlo), se svislým přemístěním, s naložením přebytku po zásypu (0,12 m <sup>3</sup> /m rýhy) na dopravní prostředek, s odvozem do 6 km a uložením na skládku, lože pod potrubí z písku a štěrkopísku do 63 mm, dodávka a montáž potrubí v otevřeném výkopu z trub litinových tlakových hrdlových, dodávka a montáž tvarovek jednoosých (1 kus/10 m potrubí), dodávka a montáž šoupátek s osazením zemní soupravy (1 kus/20 m potrubí), tlaková zkouška potrubí, proplach a dezinfekce, obsyp potrubí sypaninou bez prohození připravenou podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho okraje, pro jakoukoliv míru zhuštění, zásyp rýhy sypaninou z jakékoliv horniny, s uložením výkopku ve vrstvách, se zhuštěním.	m	-53,000	5 500,00	-291 500,00
D 998 Přesun hmot							-7 626,00
42	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	-25,420	300,00	-7 626,00
	WV		-41,307			-41,307	
	WV		41,307/2,6			15,887	
	WV		Součet			-25,420	



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnový list č. 1

Objekt:

**03 - Sadové úpravy**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

9. 11. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**-45 972,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-45 972,00	21,00%	-9 654,12
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-55 626,12**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnový list č. 1

Objekt:

**03 - Sadové úpravy**

Místo:

Datum: 9. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**-45 972,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

**-44 232,00**

D5 - Výsadba stromů a keřů

-44 232,00

D5-1 - Založení

-44 232,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

**-1 740,00**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnový list č. 1

Objekt:

03 - Sadové úpravy

Místo:

Datum: 9. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-45 972,00</b>
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-44 232,00
D		D5	Výsadba stromů a keřů				-44 232,00
D		D5-1	Založení				-44 232,00
7	K	R.pol.028	Chemické odplevelení před založením kultury v rovině a svahu	m2	-45,000	5,00	-225,00
8	K	R.pol.029	Obdělání půdy nakopáním, frézováním a rytím v rovině a svahu	m2	-45,000	25,00	-1 125,00
9	K	R.pol.030	Zřízení záhonů pro keřové a trvalkové skupiny v rovině a svahu	m2	-45,000	50,00	-2 250,00
10	K	R.pol.031	Doplnění zahradnického substrátu a kompostu do záhonů tl. 7 cm	m2	-45,000	50,00	-2 250,00
11	K	R.pol.032	Aplikace půdního kondicionéru se zapravením do záhonů a výsadbových jam	m2	-45,000	5,00	-225,00
12	K	R.pol.033	Hloubení rýhy pro výsadbu živého plotu v rovině	m	-53,000	350,00	-18 550,00
13	K	R.pol.038	Výsadba dřeviny s balem, v rovině, při průměru balu do 30 cm a svahu	kus	-98,000	180,00	-17 640,00
14	K	R.pol.044	Hnojení rostlin tabletovým hnojivem	kus	-196,000	2,00	-392,00
15	K	R.pol.045	Namulčování jemnou borkou záhony keřů a trvalek vrstva 5-10 cm	m2	-45,000	35,00	-1 575,00

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				-1 740,00
16	K	090001000	Ostatní náklady 1) zařízení staveniště a související náklady 2) vytyčení všech dotčených IS na místě plnění zakázky a zajištění jejich ochrany během provádění zakázky 3) případné zajištění povolení záboru veřejného prostranství či komunikací nutných k provedení prací, včetně úhrady poplatků 4) zajištění přípojky vody pro realizaci zakázky, přičemž spotřebu těchto energií v průběhu provádění prací hradí dodavatel 5) případné zajištění dopravního značení po dobu plnění předmětu zakázky 6) zajištění informovanosti občanů v dané lokalitě o způsobu obslužnosti, parkování atd. v dostatečném předstihu a míře v případě realizace dopravních opatření 7) zajištění bezpečnosti při plnění předmětu zakázky a zajištění ochrany životního prostředí 8) ostatní související práce potřebné ke kompletnímu dokončení zakázky podle zadávací PD, příslušných povolení a vyjádření v rámci realizace díla a platných norem a předpisů 9) zajištění čistoty staveniště a zejména okolí, v případě potřeby zajistit čištění komunikací dotčených provozem dodavatele, zejména výjezd a příjezd na místo plnění zakázky 10) odvoz a likvidace odpadů vzniklých při plnění zakázky včetně poplatků ve smyslu platné legislativy 11)průběžná fotodokumentace z průběhu provádění zakázky (digitální forma) 12zajištění dokumentace skutečného stavu (dále jen „DSPS“) ve 2 zhotoveních (2x tisk + 1x dig. forma ; výkresy ve formátu .dwg, textová část ve formátech Word a Excel), příprava všech dokladů nezbytných ze strany zhotovitele pro případnou kolaudaci díla	kompl	1,000	-1 740,00	-1 740,00

